
UCHWAŁA NR XLIX/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 

i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 42 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 
i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków, obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela o wysokość określoną w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli 
od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/306/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych 
do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 
oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zm. poz. 60 i 2203.

Id: AD3D178C-4082-4735-B85E-8F1C164A2D04. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/427/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar obniżki godzin zajęć nauczycieli,
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach.

L. p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar obniżki 
godzin zajęć

Dyrektor przedszkola liczącego:
- do 2 oddziałów 13 godzin
- 3 oddziały 17 godzin1.

- 4 oddziały i więcej 19 godzin
Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej:
- do 8 oddziałów 11 godzin
- 9 - 12 oddziałów 13 godzin
- 13-14 oddziałów 14 godzin

2.

- 15 oddziałów i więcej 15 godzin
Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej:
- 9 - 14 oddziałów 11 godzin3.
- 15 oddziałów i więcej 12 godzin
Kierownik szkolenia praktycznego w szkole (zespole szkół) liczącej:
- do 15 oddziałów nadających kwalifikacje zawodowe 12 godzin4.
- 16 oddziałów i więcej nadających kwalifikacje zawodowe 14 godzin
Kierownik internatu:
- do 50 wychowanków 12 godzin5.
- 51 i więcej wychowanków 18 godzin

Id: AD3D178C-4082-4735-B85E-8F1C164A2D04. Podpisany Strona 1


		2018-05-25T08:15:07+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




